АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО - ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025 г.                              №   17
с. Каменно- Верховка
«О признании, нуждающимся
в улучшении
жилищных условий»

[bookmark: _GoBack]В соответствии статей. 51, 52 «Жилищного кодекса РФ» от 29.12.2004г. №188-ФЗ (ред. от 26.06.2012 г), п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решения № 1 жилищно-бытовой комиссии Каменно - Верховского сельского поселения от 31.01.2025 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать семью Фельдшерова Алексея Владимировича, нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2.Поставить на учет семью Фельдшерова Алексея Владимировича в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Каменно - Верховского сельского поселения Бирюкову С.А.

Глава   Каменно – Верховского
 сельского поселения 			                                 А.А. Верлин